UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:            /UBND-KTTH

V/v tuyên truyền triển khai

thực hiện Kế hoạch gặp gỡ

doanh nhân hàng tháng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày         tháng 10 năm 2024

  Kính gửi: - Sở Thông tin và Truyền thông;

- Báo Bắc Ninh; Đài PTTH tỉnh;

- Viện Nghiên cứu phát triển kinh tế - xã hội tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 344/KH-UBND ngày 25/9/2024 của UBND tỉnh về
việc gặp gỡ doanh nhân hàng tháng trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh (gửi kèm theo);

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

1. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị liên quan tăng cường thông tin, tuyên truyền về các Hội nghị gặp gỡ doanh nhân
hàng tháng trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh theo Kế hoạch số 344/KH-UBND ngày
25/9/2024 của UBND tỉnh; theo nội dung từng tháng, mời các cơ quan báo chí
thường trú trên địa bàn tỉnh dự, đưa tin, tuyên truyền đảm bảo phù hợp, hiệu quả.

2. Đề nghị Báo Bắc Ninh tăng cường thông tin, tuyên truyền về các Hội
nghị gặp gỡ doanh nhân hàng tháng trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.

3. Đài PTTH tỉnh chủ động thông tin, tuyên truyền, xây dựng phóng sự,...
về các Hội nghị gặp gỡ doanh nhân hàng tháng, quảng bá môi trường đầu tư kinh
doanh của Tỉnh.

4. Viện Nghiên cứu phát triển KTXH tỉnh chủ động phối hợp với các cơ
quan, đơn vị để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT.UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (triển khai)

- Lưu: VT, KTTH

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:13:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Ngọc Tú<lntu.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:22:48+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:22:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:23:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-10T08:33:44+0700
	Việt Nam
	Cổng thông tin điện tử
	Cổng thông tin điện tử<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!